
 
 Stránka 1 z 4 

PROJEKT: 

Vodovod Janov a Tis 
Předmět: Místo: Datum: Čas: Číslo: 

jednání OÚ Janov 21.2.2025 13:00  01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZÁPIS Z KONTROLNÍHO DNE 
(jednání před předáním staveniště) 

 
 
 
 
 
 
 
 

1.  Zápis z jednání mimo kontrolní den (přílohy k zápisu z KD) 
pozice Předmět 

 
zajistil termín splně

no 
     

 
2. Stav prací na stavbě 
pozice Předmět zajistí Soulad s HMG 
2.0.1 Práce od minulého KD: 

Příprava k předání a převzetí staveniště  

Zajišťování podkladů k BOZP 

Obnova stanovisek a vyjádření 

Geodetická příprava 

Zajištěno DIO a smlouva pro vstup do pozemků SÚS 

Pasportizace 

  

2.0.2 Práce do dalšího KD: 

Zařízení staveniště. vytýčení sítí a tras vodovodu 

Příprava k zahájení realizace stavebních prací od 3.3., příprava 
na realizaci řadů od Tisu do Janova. 

 
3. Odpovědný projektant  a  AD -  IKKO HK 
pozice Předmět zajistí termín splně

no 

3.0.1 
- Zhotoviteli byla předána projektová dokumentace DPS – 

paré č. 4 a 5 
- TDS byla předána projektová dokumentace DPS – paré č.3 

Ing. B. Kouba   



 
 Stránka 2 z 4 

Informativní bod, bude vypuštěno 

3.0.2 
PD přípojek je zpracována, zatím bez vydaného ÚS na přípojky 
delší 25 m.  
AD poskytne prozatím zhotoviteli PD v elektronické verzi 

   

3.0.3 AD zašle zhotoviteli DOSS z PD DSP.  
Splněno, bod bude vypuštěn.    

 
4. Objednatel – Obec Janov 
pozice Předmět zajistí termín splně

no 
4.0.1 Investor ve spolupráci s TDS bude informovat zástupce 

stavebního úřadu o pokračování stavby 
Bude poskytnuta informace o předání staveniště zhotoviteli.    

Ing. Hurdálek 
V. Chaloupková 

 
Únor 25  

4.02 Investor ve spolupráci s kooBOZP bude informovat Oblastní 
inspektorát práce o termínu zahájení stavby 
Splněno, bod bude vypuštěn 

Ing. Hurdálek 
V. Chaloupková 

 
Únor 25 Ano 

4.0.3 Investor ve spolupráci s TDS prověří možnost zajištění 
archeologického dohledu – regionální muzeum Rychnov nad 
Kněžnou  PhDr. Martina Beková 
Splněno, bod bude vypuštěn 

Ing. Hurdálek 
V. Chaloupková 

 
Únor 25 ano 

4.0.4 Investor ve spolupráci s TDS bude informovat obec Bystré o 
termínu zahájení stavby 
Bude poskytnuta informace o předání staveniště zhotoviteli.    

Ing. Hurdálek 
V. Chaloupková 

 
Únor 25  

 
 

5. Zhotovitel  -  Sdružení VODOEKOSTAV s.r.o. a VPK Suchý s.r.o. 
pozice Předmět zajistí termín splně

no 
5.0.0 Zhotoviteli bude při předání staveniště předán založený stavební 

deník č. 1 
Splněno, bod bude vypuštěn 

 K předání 
staveniště  

5.0.1 Zhotovitel zahájí činnosti spojené s vytyčením sítí, pasportem 
komunikací, okolních nemovitostí, apod. 
Probíhá příprava. 

 Dle SoD  

5.0.2 Zhotovitel je upozorňován na dodržování podmínek stavebního 
povolení, projektové dokumentace a vyjádření dotčených 
orgánů. Dále na povinnost oznamovat řádně a včas uvažované 
poddodavatele.  
Oznámeni poddodavatelé pro specializované montážní práce na 
síti: V+V stavební a Aquaservis – doklady předloženy 
Protlaky: Miloš Krupauer – doklady předloženy 

Vodoekostav 
 Po celou 

dobu 
výstavby 

  

5.0.3 Zhotovitel předloží (zašle) na email TDS a koo. BOZP: 
- HMG výstavby + fin. HMG - splněno 
- Technologické postupy- splněno 
- Registr Rizik - splněno 
- Soupis prací ve formátu „xls“- splněno 
Viz samostatný seznam předaný TDS  - příloha zápisu 

 
 

Vodoekostav    

5.0.4 Zhotovitel bude předkládat (vzorkovat) materiály, které hodlá 
zabudovat do díla v dostatečném časovém předstihu. 
Poskytne podklady AD, TDS 
Probíhá. 

 
Před 

použitím 
materiálu 

  

5.0.5 Zhotovitel dle podmínek SoD: bude udržovat pojištění 
odpovědnosti za škodu ve výši min. 10 mil.Kč.bez DPH 
Předloženo potvrzení o pojištění. Bod bude vypuštěn. 

 Po celou 
dobu 

stavby 
 - 



 
 Stránka 3 z 4 

5.0.6 Finanční čerpání zhotovitele: 
Zhotovitel předkládá soupisy prací k odsouhlasení nejpozději do 
5ti prac.dnů po skončení kalendářního měsíce. 
Daňové doklady budou Zhotoviteli propláceny do výše 95% 
ceny díla, 5% je zádržné.  
 
Prostavěnost: 
03/25 -          tis. Kč bez DPH, tj.        % z ceny díla 
 
 
Od počátku celkem:         tis. Kč bez DPH, tj.        % z ceny díla 
 
Příprava 1. fakturace za období 03/25 s nastavením 
požadovaného formátu daňového dokladu dle SoD a požadavků 
posktovatele dotace.  

 

Po celou 
dobu 

stavby 
 

5.0.7 Zhotovitel zajistí v rámci zařízení staveniště přístup zástupce 
TDS a kooBOZP, AD do buňky stavbyvedoucího – přístup ke 
stavebnímu deníku a dokumentaci BOZP. 
Zde bude vyvěšeno aktuální oznámení OIP a štítek Stavba 
povolena.  

 

  

5.0.8 Zhotovitel v rámci jednání o vstupech do komunikací SÚS 
projedná v dostatečném předstihu podmínky majetkového 
správce a zajistí DIO.   
 
Kauce OÚ Janov pro vstupy do SÚS uzavřena, platba bude 
provedena před zahájením realizace. 
Bude uhrazeno. 

 

  

5.0.9 Zhotovitel převzal: 
- Plán BOZP v elektronické podobě, listinná verze k předání 
staveniště, SP + prodloužení 
Splněno, bod bude vypuštěn 

Ing. T. Kouba 

  

 
6.  TDS  a kooBOZP  -   ERV s.r.o. 
pozice Předmět zajistí Termín splně

no 
6.0.1 Provádět kontrolu prováděných prací a činnost TDS Ing. Hurdálek průběžně  
6.0.2 Zajišťovat výkon koordinátora BOZP Ing. Hurdálek průběžně  
6.0.3 Zpracovat a rozeslat zápis z KD stavby, KD BOZP  Do 3 dnů  
6.0.4 Připravení protokolu o předání staveniště 

Splněno, bude vypuštěno.  Do   

 
7.  Ostatní   -  projektový management – ERV s.r.o. 
pozice Předmět zajistí Termín splně

no 
7.0.1 P.M. zajistí zpracování dokladů pro OPŽP Bc. Hubková   
7.0.2 Nastavení prostavěnosti pro 2024 – FPK SFŽP    
7.0.3 Zpracování žádostí o platbu, zpráv o realizaci Bc. Hubková průběžně  
7.0.4 Zajištění podkladů pro povinnou publicitu – billboard 

Bude poskytnut grafický podklad pro výrobu.     

7.0.5. PM sdělila informace o průběhu vypořádání dotace – RoPD 
schválené, přijetí smlouvy bude odsouhlaseno zastupitelstvem 
23.10., Zbývá vydání smlouvy o půjčce ze SFŽP.   

Bc. Hubková   

 



 
 Stránka 4 z 4 

 
 
 
 

Příští kontrolní den se uskuteční  
Dne 7.3.2025 ve 13. hod.  na OÚ Janov. 

Tento zápis slouží zároveň jako pozvánka. 
 

Nebude-li do 3 dní od rozeslání tohoto zápisu zaslána připomínka, je zápis platný a všichni adresáti souhlasí s úkoly a závěry, 
které jsou v zápise uvedené. 


